
اخبار كشور

مدیرتلویزیونسلطنتطلب:
من تنها ضد انقلابی بودم که 

گول برره ای ها را نخوردم!
مدیر یک تلویزیون ســلطنت طلب آمریکا نشــین تاکیــد کرد : من تنها 
مخالف جمهوری اسلامی بودم که گول خبردروغین درباره شخصیت نظام دو 

برره سریال برره را نخوردم و آن را منتشر نکردم!
شــهرام همایون که 40 سال است خواب سلطنت ربع پهلوی را می بیند، 
روح الله زم گرداننده کانال به اصطلاح خبری آمدنیوز را که به تازگی با پخش 
مستند »ایستگاه پایانی دروغ« رسوای خاص و عام شده است، جوانی ناپخته 
خواند و ادعا کرد: وقتی من مجرد بودم، وزارت اطلاعات یکی از مامورین خود 
را پیش من به آمریکا فرستاد. او اعتماد مرا به خود جلب کرد و من دو سال با 

او در یک خانه زندگی کردم اما یک گزک به او ندادم!
وی رســوا سازی یک کانال ضد انقلاب و ساخت و پخش فیلمی از فساد 
گرداننده آن – روح الله زم – که با ســرویس های جاسوسی در ارتباط است را 

دخالت جمهوری اسلامی در مسائل شخصی توصیف کرد!
صحبت های تکان دهنده 

مادر شهید گروه دستمال سرخ ها
آیین رونمایی از کتاب »حلوای عروسی« درباره زندگی شهید محمدرضا 
مرادی، از رزمندگان گروه دســتمال سرخ ها که در کردستان با گروهک های 

تجزیه طلب مبارزه می کردند، در فرهنگسرای رضوان بهشت زهرا برگزار شد.
ذوالفقاری مادر شــهید مرادی با بیان اینکه در روزی که قرار بود مراسم 
عروسی محمدرضا برگزار شود خبر شهادت وی را دادند، بیان داشت: به خاطر 
امام و به دلیل اینکه پسرم جانش را در راه اسلام فدا کرد هیچ  اشکی نریختم.

وی تصریح کرد: مصادف با هفتم شــهادت محمدرضا با دعوت خصوصی 
امام خمینی)ره( به دیدار ایشــان مشــرف شدیم که شهید فلاحی، فکوری و 
چمران نیز حضور داشتند که به امام گفتم حاضر هستم خودمم جانم را فدای 

اسلام و انقلاب کنم.
پاسخ به سؤالاتی درباره ولایت فقیه 

در یک کتاب
کتاب »خودکامه یا قانونمدار« روایتی جدید از نظریه و اصل ولایت فقیه، 

وارد بازار کتاب شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، این کتاب که توســط گروه تحقیق موسســه 
فرهنگی هنری قدرولایت تهیه شــده، به سؤالات رایج مردم و خواص درباره 
رهبر انقلاب و اصل ولایت فقیه پاسخ داده است. تحلیل کتاب، مبتنی بر اسناد 

و مصادیقی از رهبری امام خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب است. 
کتاب »خودکامه یا قانونمدار« ابتدا در سه فصل، به طور فشرده به مبانی 
حکومت اســلامی، احکام اولیه و ثانویه، مفهوم درســت ولایت مطلقه فقیه و 
کارکردهای آن در نظام اســلامی، منظومه فکری رهبریت نظام و ملاک ها و 
معیارهای شــناخت این منظومه می پردازد. در 10 فصل بعدی کتاب، در هر 
فصل یکی از ملاک ها و شاخص های رفتاری و تأثیرگذار در تصمیم گیری ها و 
اقدامات ولی فقیه و رهبری نظام، بررســی شده و مصداق های هر کدام از آنها 

از تاریخ انقلاب، مطرح شده است. 
انتشارات قدر ولایت، منتشر کننده این کتاب است.

روایت فتح 
مرکز فعالیت هنرمندان جوان انقلابی می شود

بنیاد روایت فتح ضمن پرداختــن به مجاهدت در مناطق محروم و بیان 
دستاوردهای انقلاب اسلامی، به مرکزی برای فعالیت هنرمندان جوان انقلابی 

تبدیل می شود.
سید محمد یاشار نادری، مسئول جدید بنیاد فرهنگی روایت فتح گفت: 
امروزه در آســتانه دهه پنجم انقلاب، ابزارهای مقابله با دشمن تغییر کرده و 
رسالت امروز روایت فتح شبهه زدایی و گره گشایی ذهنی از جامعه و رفع اثرات 
مخرب تلقین های منفی دشــمن در جامعه است که هدف دشمن از این کار، 

ناکارآمد جلوه دادن جریان انقلاب اسلامی است.
نادری همچنین افزود: رویکرد دیگر بنیاد، روایت فعالیت های حاضر است. 
امروز فرزندان انقلاب 40 هزار پروژه محرومیت زدایی را در سراســر کشور در 
حال انجام و بهینه ســازی دارند و ما بایــد راوی خدمات مجاهدت گونه این 

عزیزان نیز باشیم.
وی ادامــه داد: بنیاد فرهنگی روایت فتح بــا انجمن های تخصصی خود 
در حوزه های هنری نظیر: ســینمایی، تئاتر، تجسمی،انتشــارات و... این توان 
را دارد که راوی دســتاوردهای انقلاب باشد و بتواند اسلوب و شیوه متفاوتی 
از فن آوری نرم هویت ســاز نظیر اردوهای راهیان نورارائه دهد. بنده به عنوان 
خــادم هنرمندان متعهد به آرمان های انقلاب اعلام می کنم که بنیاد فرهنگی 
روایت فتح با تمام توان تخصصی، فنی، لجســتیکی، مادی و معنوی خود در 
خدمت جوانــان هنرمند متعهد انقلابی به عنوان جــوان مومن انقلابی عازم 
می باشــد و ان شــاء الله به عنوان مرکزی برای جریان سازی فرهنگ، هنر و 

رسانه انقلاب اسلامی فعالیت های خود را ادامه خواهد داد.
سینمای مردمی 

صاحب برنامه تلویزیونی شد
اکران های جشــنواره عمار که بزرگ ترین شبکه مردمی نمایش فیلم در 

کشور محسوب می شود، صاحب یک برنامه تلویزیونی شد.
»ایوان رنگین کمان«، ویژه برنامه تلویزیونی اکران های مردمی جشنواره 
عمار از 11 اسفندماه به روی آنتن شبکه خبر رفته و تا 1۷ فروردین ماه سال 

آینده شنبه ها از این شبکه پخش می شود.
برنامه تلویزیونی »ایوان رنگین کمان«، شامل بخش هایی چون گفت وگو 
با کارگردان، گفت وگو با ســوژه، خاطره خوانی اکران و موشن گرافیک اقتصاد 

مقاومتی است.
این فصــل از برنامه ایوان رنگین کمان در شــش قســمت 1۷ الی ۲0 
دقیقه ای با موضوع اقتصاد مقاومتی از نیمه نخست اسفندماه روی آنتن رفته 
اســت. در هر قسمت از فصل سوم، یکی از سوژه های فیلم های بخش اقتصاد 
مقاومتی ادوار جشنواره مردمی فیلم عمار در مقابل دوربین ایوان رنگین کمان 
قرار می گیرند. بنابر این گزارش، ســعید حسن پور، کارگردان مستند »چین 
آخر« در برنامه این هفته حضور پیدا کرده است و اکرم جعفری، سوژه مستند 
»44 نفر«، عباس زارعی، کارگردان مستند »ز مثل...«، چنور محمدی، قهرمان 
مستند »کرکم«، مصطفی شبان، کارگردان مستند »دشت آدمخوار« و مهدی 
رشوند، کارگردان مستند »اویس« افرادی هستند که در این فصل ایوان رنگین 
کمان حضور خواهند داشت. گفتنی است، این برنامه تلویزیونی شنبه ها ساعت 
1۷:۳0 از شبکه خبر سیما به روی آنتن می رود. بازپخش این برنامه نیز ساعت 

۲۳:۳0 روز شنبه، سه شنبه ها ساعت 14:0۵ و جمعه ها ساعت11:1۵ است.
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اخبار ادبی و هنری

سردارشهیدحاجحسینخرازی)ره()وصیتنامه(: 
در مشکلات اســت که انسان ها آزمایش می شوند، صبر 
پیشه کنید که دنیا فانی است و ما معتقد به معاد هستیم.

هدیه به خوانندگان

شمیمسبزبهارحضورمیآید
Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

نبض زمان
ای منجــی دل های خــزان دیده کجایی

کــی می رســد آن جمعه موعــود بیایی
ای نبــض زمــان ذکــر دعای فــرج تو

مافــوق مــکان در نظــر اهــل ولایــی
نــداری هماننــد  و  الفقرایــی  کنــزُ 

تــو رحمــت موصولــه احســان خدایی
عیب از دل ما نیســت گرفتار تو هستیم

عیب اســت کریمــان که براننــد گدایی
مدینــه ســحرهای  تنهــای  زائــر  ای 

النجبایــی اُم  روضــه  از  دلســوخته 
بایــد کــه تقــاص دم مظلــوم بگیری

امام الشــهدایی خــون  منتقــم  چــون 
یــک جمعه بیایــی همه باشــیم کنارت

گــر میــل کنــی یــا کــه اراده بنمایی
احسانمحسنیفر

مسافری از شهر نور
می آیــد  دور  ز  ملائــک  بــال  صــدای 

مگــر مســافری از شــهر نــور می آید؟
دوبــاره عطر مناجــات در فضــا پیچید 

مگر که موســی عمران ز طــور می آید؟
ســتاره ای شــبی از آســمان فــرود آمد 

و مــژده داد کــه صبــح ظهــور می آید 
چقدر شــانه غمبــار شــهر حوصله کرد 

بــه شــوق آنکــه پــگاه ســرور می آید 
به زخم های شــقایق قســم، هنوز از باغ 

شــمیم ســبز بهــار حضــور می آیــد 
مگر پگاه ظهور ســپیده نزدیک اســت؟

صــدای پــای ســواری ز دور می آیــد 
ناصرفیض

احساس گُل 
تــو می آیــی و دســت های مــرا 

پــر از عطر یاس و ســحر می کنی
تــو می آیــی و لحظه هــای مــرا 

از احســاس گل تازه تــر می کنی
تــو می آیــی و چشــم های مــرا

بــرای شــکفتن خبــر می کنــی
اگر خســته باشــم از ایــن انتظار

به این خســته آخــر نظر می کنی
تــو می آیــی و با غزل های ســبز

را صــدا می زنــی بهــار جــوان 
به »انســانیت« بال و پر می دهی 

به زخــم »حقیقــت« دوا می زنی
تــو می آیــی و مرهــم آشــتی 

بــه سرتاســر کینه هــا می زنــی
تــو می آیــی و با طلوعــی لطیف

چه نقشــی بــه آینه هــا می زنی!
نسرینصمصامی

تبسم گل
عزیزم از تو چه پنهان بهار در راه است      

  بهــار با نفس مشــک بار در راه اســت
جوانه های ســپیدار می دهنــد نوید       

 طراوتی که تویی دوســتدار در راه است
نسیم مژده رسان جان تازه می بخشد       

 ســپیده با قــدم زرنــگار در راه اســت
بگو به خاطر آشــفته در تبســم گل       

 قــرار جــان دل بیقــرار در راه اســت
محمدجوادمحبت

گلوي نیستان
بازآ، دلم زگردش دوران شکســته اســت

چون کشتي از تهاجم طوفان شکسته است
آیینــه خیــال نهــادم بــه پیــش روي

دیدم که قلبم از غم هجران شکسته است
عمري در آتشــیم و تــو را ناله مي کنیم

فریادمان به کوي و خیابان شکسته است
دیگــر نــواي مــا ننــوازد نــي فــراق

این ناله در گلوي نیســتان شکسته است
مــا تیــغ غیرتیــم ولــي در نیــام غم

زنگار بي تحرک دوران شکســته اســت
مــا را خیــال روي تــو بي تــاب مي کند

عقد بلور  اشــک، به دامان شکسته است
درمــان حســرت دل مــا دیدن تــو بود

باز آ که بي تو شیشه درمان شکسته است
در رهگــذر عشــق، گدایــان حضرتیــم

در این مسیر، کلک »پریشان« شکسته است
محمدحسینحجتي»پریشان«

عصر آدینه
دارد غــم  دلــم  بگویمــت،  بگــذار 

یــک عالمــه  اشــک و آه و ماتــم دارد
عجــل بــه ظهــور! عصــر آدینــه مــا

اي یوســف فاطمــه)س( تــو را کم دارد
حسیناسرافیلي

آئینه چشمان
بیــا آئینــه چشــمان مــن باش

کویــر تشــنه ام، باران مــن باش
خیالــت میزبــان خاطرم هســت

خودت هم لحظه اي مهمان من باش
صرافغفاري

صالحی والمســلمین حجتالاســام پیکــر
خوانســاریظهردیروزدرقمتشــییعوبهخاک

سپردهشد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از قم، مراسم تشییع پیکر 
حجت الاسلام والمسلمین صالحی خوانساری با حضور آیات 
اعرافی، خاتمی، علــوی بروجردی، اراکی، نمایندگان بیوت 
مراجع تقلید، طلاب و اقشار مختلف مردم در قم برگزار شد.
مراســم تشــییع ظهر امروز از مســجد امام حســن 
عســکری)ع( به ســمت حرم مطهر حضرت معصومه)س( 

برگزار و آیت الله نوری همدانی از مراجع عظام تقلید بر پیکر 
این فاضل ربانی اقامه نماز کرد و سپس پیکر ایشان در حرم 

مطهر کریمه اهل بیت)س( آرام گرفت.
حجت الاسلام  والمســلمین صالحی خوانساری خطیب 
توانا، نماینده یک دوره مجلس شورای اسلامی، مسئول بعثه 
آیــت الله  نوری همدانی و از پایه گــذاران کمیته های انقلاب 
اســلامی به دلیل عارضه بیماری سرطان و تحمل یک دوره 
درمان، صبح روز سیزدهم اسفندماه امسال دارفانی را وداع 

گفت.

پیکر حجت الاسلام صالحی خوانساری در قم تشییع شد

بهمناســبتروزدرختــکاری،حضرتآیتالله
خامنهایپیشازظهردیروز)چهارشنبه(درمحوطه

دفتررهبریدونهالمیوهکاشتند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای سپس روز درختکاری 
را مژده  در پیش بودن بهار و یادآور اهمیت پوشــش گیاهی 
دانســتند و با  اشاره به خسارت هایی که در اثر بی اعتنایی به 
جنگل ها، مراتع و پوشش گیاهی به کشور تحمیل می شود، 
خاطرنشان کردند: مسئله  درخت و حفظ پوشش گیاهی باید 

جایگاه واقعی خود را در فرهنگ عمومی پیدا کند.
ایشــان کاشــت نهــال در روز درختــکاری را اقدامی 
نمادیــن و با هدف تقویت فرهنــگِ اهمیت دادن به درخت 

و گیاه برشــمردند و با انتقاد از آســیب زدن به درختان در 
برخی مراکز پردرخت با انگیزه احداث ســاختمان، افزودند: 
دستگاه های مسئول باید جداً در مقابل اینگونه کارها بایستند 

و اجازه انجام آن را ندهند.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین از غرس برخی نهال های 
مضرّ در بعضی از نقاط کشور به منظور جلوگیری از پیشرفت 
صحــرا و بیابان زایی انتقــاد کردند و گفتند: دســتگاه های 
مسئول باید از چنین اقداماتی جلوگیری کنند، ضمن اینکه 
برای حفظ جنگل ها و مراتع باید تلاش کرد و دســتگاه های 
ناظر از جمله دســتگاه قضایی در جلوگیــری از تعرض به 

جنگل کمال اهتمام را داشته باشند.

رهبرانقابپسازکاشتدونهالدرروزدرختکاری:

دستگاههایناظروقوهقضائیه
درجلوگیریازتعرضبهجنگلاهتمامداشتهباشند

ضریحمطهرومضجعشــریفحضرتعلیبن
موسیالرضا)ع(باحضورمتولیآستانقدسرضوی،
استاندارخراسانرضوی،نمایندهولیفقیهدراستان،
آیاتعظام،مسئولانکشوریواستانی،خدامآستان
قدسرضــویوجمعیازخانوادهمعززشــهیدان

غبارروبیشد.
آیین غبارروبــی ضریح مطهر امام رضــا)ع( با مدیحه 
ســرایی ذاکران اهل بیت عصمت و طهــارت)ع( همراه بود. 
مراسم غبارروبی با گشــودن در ضریح مطهر آغاز و نذورات 

مردمی داخل آن خارج و در بســته  های مخصوص به خزانه 
آستان قدس رضوی منتقل شد.

در ادامه این مراســم حجت الاســلام رئیســی، آیت الله 
علم الهدی، آیت الله عاملی و آیت الله مرتضوی به داخل ضریح 
مطهر رفتند و ضمن تعویض پوشــش سنگ مضجع منور، 
تمامی قسمت های داخلی ضریح را غبارروبی کرده و با گلاب 

ناب شستشو دادند. سپس نماز ویژه این مراسم اقامه شد.
غبارروبی ضریح مطهر امام رضا)ع( طبق یک سنت هر 

ساله در آستانه ماه رجب و آغاز سال جدید برگزار می شود.

مضجعشریفامامرضا)ع(غبارروبیشد

عضوهیئترئیسهمجلسخبرگانرهبریگفت:
خبرگان مجلس دوره پنجمین اجاســیه ششمین
رهبریروزهایسهشــنبهوچهارشنبههفتهآینده،

21و22اسفندماهجاریدرتهرانبرگزارمیشود.
بــه گــزارش ایرنا، آیت الله ســید احمــد خاتمی عصر 
چهارشــنبه در گفت و گو بــا خبرنگاران، افزود: ســخنران 
افتتاحیه این اجلاس رئیس  مجلس خبرگان رهبری، آیت الله 
احمد جنتی اســت و خبرنگاران داخلــی و خارجی حضور 
دارنــد، پس از آن نطق های قبل از دســتور را داریم که این 
بــه دلیل اهمیت بیانیه رهبر معظم انقلاب )گام دوم انقلاب 
اسلامی( از سخنرانان قبل از دستور درخواست شده است که 

حول محورهای این بیانیه صحبت داشته باشند.
وی بیان کرد: در اجلاسیه ششم، نایب رئیس  اول مجلس 
خبرگان رهبری به عنوان جایگزین مرحوم آیت الله هاشمی 

شاهرودی انتخاب می شود.
آیــت الله خاتمی ادامــه داد: در هیئت رئیســه مجلس 
خبرگان رهبری تصویب شد که همچنان موضوع مشکلات 
اقتصادی و معیشــتی مردم مورد بحث باشــد و بررسی این 
مشکلات و عوامل و راهکارهای رفع آن مورد توجه قرار گیرد.
وی گفت: بنابراین مقرر شــد وزیر امور اقتصاد و دارایی 
برای شــرکت در این اجلاسیه دعوت شوند و پس از ایشان 
نیز پنج تن از اعضای خبرگان رهبری هر کدام به مدت 10 
دقیقه حول محورهایی که میهمان بیان کرده است، سخنانی 

ایراد کنند.
آیــت الله خاتمی افزود: همچنین با توجــه به برگزاری 
انتخابــات میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری در اســفند 
98، بررســی طرح اصلاح قانــون انتخابات خبرگان رهبری 
که مواردی از آن در اجلاســیه های قبل تصویب شد، در این 

اجلاسیه تکمیل می شود.
وی با  اشــاره به اینکه تمام مســائل مربوط به مجلس 
خبرگان رهبری بــا خود این مجلس اســت، ادامه داد: در 
اســفند ماه 98 در اســتان هایی همچون تهران، خراســان 
رضوی، خراســان شمالی، قم و فارس انتخابات میان دوره ای 
مجلــس خبرگان رهبری را خواهیم داشــت که همزمان با 

انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار می شود.
عضو هیئت رئیســه مجلس خبرگان رهبری گفت: برای 
آنکه هر ۲ ســال یک بار در کشــور انتخابات داشته باشیم، 
قرار بر این شــد که انتخابات مجلس خبرگان رهبری همراه 
با مجلس شــورای اســلامی و انتخابات ریاست جمهوری با 

انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا باشد.
وی بیان کرد: در اسفند سال آینده با برگزاری انتخابات 
میان دوره مجلس خبرگان رهبری، این مجلس ترمیم خواهد 

شد و افراد جدید جایگزین اعضای فوت شده، خواهند شد.
وی ادامه داد: اعضای مجلــس خبرگان رهبری پس از 
برگزاری اجلاســیه ششــم به حرم مطهر امام راحل مشرف 
و ســپس دیداری با رهبر معظم انقلاب خواهند داشت و از 

رهنمودهای ایشان بهره مند می شوند.
آیت الله خاتمی در رابطه با فعالیت های مجلس خبرگان 
رهبری افزود: جلسات هیئت رئیسه و کمیسیون های مجلس 
خبرگان رهبری به صورت مرتب و مستمر برگزار می شود و 
از اجلاس گذشته تا کنون ۳۳ جلسه و نشست در قم و تهران 

توسط اعضای مجلس خبرگان رهبری ترتیب یافته است.
وی گفت: همچنین نشســت مشــترک هیئت رئیسه و 
روسای کمیسیون ها با موضوع آسیب های فضای مجازی در 
حضور وزیر ارتباطات، رئیس  پدافند غیرعامل و دبیر شورای 

عالی فضای مجازی برگزار شد.
عضو هیئت رئیســه مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: 
کمیســیون تحقیق شــاخص های مربوط بــه رهبری نظام 
اسلامی را در چند جلسه نهایی و تصویب کرد، قانون اساسی 
می گوید رهبر باید مدیر، مدبر و شجاع باشد، این ها، شاخص 
می خواســت، این شــاخص ها در کمیســیون تحقیق مورد 

بررسی قرار گرفت و تصویب شد.

وی ادامه داد: همچنین کمیســیون اصل 10۷ و 109 
آیین نامه کمیته کار ویژه خود را تدوین و بررسی کرد.

آیت الله خاتمی گفت: کمیســیون سیاسی، اجتماعی و 
فرهنگی بررسی مسائلی همچون فضای مجازی و راهکارهای 
کاهش آسیب های آن با حضور معاون وزیر ارتباطات و معاون 
فضای مجازی دادســتان کل کشور و موضوع اف ای تی اف با 
حضور کارشناســان مربوطه، حجاب و عفاف و مشــکلات 
فرهنگی با حضور معاونین وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
و جمعیــت و خانواده با حضور معاونان وزارت بهداشــت و 
برخی از اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 

را بررسی کرد. 
وی گفت: کمیسیون پاسداری و حراست از ولایت فقیه 
و ترویج آن در مجامع علمی داخلی و خارجی کشور با حضور 

مدیر حوزه های علمیه کشور برگزار شد.
به گفته آیــت الله خاتمی، کمیســیون اقتصادی نیز از 

کمیســیون های جدید مجلس خبرگان رهبری است که از 
شهریور ماه امسال اضافه شد و در آن مسائلی از قبیل دلایل 
افت ارزش پول ملی و مشــکلات ارزی و معیشــتی مردم با 
حضور رئیس  کمیسیون اقتصادی مجلس در دستور کار قرار 

داشت.
وی اضافــه کــرد: کمیســیون داخلی نیز به بررســی 
پیشــنهادات اعضای مجلس خبرگان رهبــری در رابطه با 

مسائل این مجلس پرداخت.
وی بیان کرد: هیئت اندیشه ورز و کارگروه های پنجگانه 
آن نیز جلســات خوبی برگزار کردند و گزارش اقدامات آنان 

نیز ارائه خواهد شد.
آیــت الله خاتمی درخصوص اقدامــات مجلس خبرگان 
رهبری برای بهبود وضعیت معیشتی مردم گفت: این مجلس 
دغدغه بسیار زیادی برای معیشت مردم، مشکلات اقتصادی 
و گرانی های افسارگسیخته دارد، در اجلاس قبلی روسای سه 

قوه را دعوت کردیم.
وی بیان کرد: مــا در آن اجلاس رئیس جمهوری را هم 
دعوت کردیم، اما گفتند وی برنامه دیگری دارند، من اینجا 
بــاز تاکید می کنم نگاه مجلس خبرگان مچ گیری نیســت، 
بلکه مطالبه گری اســت که این مسئله همواره برای مجلس 

خبرگان مهم بوده است.
آیت الله خاتمی ادامه داد: مطالبه گری در رابطه با مسائل 
مهم از جمله امور مورد توجه مجلس خبرگان رهبری است 
و درخصوص معیشــت مردم از این مسئله جدا نیستیم و در 
این خصوص یک دغدغه داشته، داریم و خواهیم داشت و آن 

خدمت به مردم است.
وی گفت: آنچه برداشــت صحیح است، انتظار مدیریت 
جهادی از سوی مســئولان است، مردم انتظار تلاش بیشتر 
برای حل مشکلات خود را دارند، به ویژه که در آستانه عید 

نوروز قرار داریم.
وی درخصوص زمان برگــزاری انتخابات میان دوره 
مجلس خبرگان رهبری نیــز بیان کرد: فرآیند انتخابات 
مجلس خبــرگان رهبری همزمان بــا انتخابات مجلس 
شورای اسلامی برگزار می شود و همان روزی که انتخابات 
مجلس شورای اسلامی اســت با همکاری وزارت کشور 
و شــورای نگهبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری هم 
برگزار می شــود و فرآیند های اجرایــی آن نیز هماهنگ 
خواهد بود البته ممکن اســت چنــد روزی در زمان نام 
نویســی و برگزاری امتحانات کتبی و شــفاهی مجلس 
خبرگان رهبر با فرآیند اجرایی انتخابات مجلس شورای 
اسلامی تفاوت باشد اما زمان برگزاری هر دو انتخابات در 

یک روز است.
آیــت الله خاتمی همچنیــن در مــورد موضع مجلس 
خبرگان رهبری پیرامون بحث لوایح و اف ای تی اف نیز گفت: 
موضع مجلس خبرگان رهبری از ۲ طریق اعلام می شــود، 
یکی در بیانیه پایانی اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری و یکی 
هم از طریق ســخنگوی هیئت رئیســه، هنوز این مسئله در 
هیئت رئیسه مطرح نشده است و در مجلس خبرگان رهبری 
هم پیش بینی این است که در نطق های قبل از دستور مسئله 
لوایح مطرح شــود، باید منتظر بــود که در بیانیه پایانی چه 
موضعی از طرف مجلس خبرگان در این زمینه بیان خواهد 

شد.
عضو هیئت رئیســه مجلس خبرگان رهبری همچنین 
درخصوص بیانیــه گام دوم انقلاب گفت: یک نگرانی که در 
رابطه با این بیانیه اســت شعاری برخورد کردن با آن است، 
رهبر معظم انقلاب وقت زیادی برای این بیانیه گذاشــتند و 
باید به عنوان چراغ و نقشــه راه در قانون گذاری قرار گیرد و 

اجرایی شود.

ششمیناجاسیهمجلسخبرگانهفتهآیندهبرگزارمیشود

اهدایهزارجهیزیهبه روزگذشــتهمراســم
زوجهایاستانفارسانجامشدوفرماندهکلسپاه
دراینمراسمگفتکهکمکبهازدواجآسانوتأمین
جهیزیهبرایکمکبهمردمیکهمشــکلدارنددر

دستورکارسپاهقرارگرفتهاست.
اهداء یک هزار کمک جهیزیه به زوج های جوان محروم 
اســتان فارس در آســتانه ســال نو از برنامه های سرلشکر 
جعفری در ســفر به شیراز بود. این تعداد جهیزیه به منظور 
ترویج ازدواج آســان و صرفــاً از محصــولات کارخانه های 
داخل کشــور که دارای کیفیت مناسب هستند، خریداری 
شــده اســت. جهیزیه اهدایی برای هر زوج شامل کالاهای 
اساسی ازجمله، فرش، ماشین لباسشویی، یخچال، تلویزیون، 

سرویس غذاخوری و کالای خواب است.
به گــزارش خبرگــزاری فارس، سرلشــکر محمدعلی 
جعفری صبح دیروز در مراســم اهدای هزار ســری جهیزیه 
به زوج های جوان فارســی اظهار داشت: عمل صالح در کنار 
ایمان باید محور زندگی همگان باشــد تا شاهد برکات و آثار 

فراوان باشیم.
وی افزود: ســپاه پاســداران مردم داری و مردم یاری را 
وظیفه خود دانســته که در کنار مباحــث دیگر همواره در 
کنار مردم باشــد و این انتظاری است که رهبری از سپاه و 
بسیج دارند. سپاه و بسیج وظیفه دارند در عرصه سازندگی، 
محرومیت زدایی و خدمات اجتماعی وارد شوند و طرح های 

مختلفی در کشور انجام شده و ادامه دارد.
جعفری تاکید کــرد: کمک به ازدواج آســان و تأمین 

جهیزیه برای کمک به مردمی که مشکل دارند در دستورکار 
سپاه پاسداران قرار گرفته و استان فارس در این بخش بسیار 
موفق اســت. همکاری های بین دستگاهی بسیار مؤثر بوده 
و افزایش آن با افزایش خدمات رســانی به مردم است. هزار 
و ۶00 طــرح در بخش های مختلف امروز در اســتان فارس 

افتتاح می شود.
جعفری با بیان اینکه در چهلمین ســالگرد پیروزی 

انقلاب اســلامی شــاهد موفقیت های مختلف هستیم، 
گفــت: در 4 دهه گذشــته با کاهــش ۳۶ درصدی فقر 
در ایــران مواجه بودیم به  گونه ای که پیش از انقلاب 4۶ 
درصد یا به عبارتی نیمی از جمعیت کشور زیر خط فقر 
قرار داشته که امروز به 10 درصد رسیده است. با وجود 
این رشد با توجه به مشکلاتی که وجود دارد و دشمنان 
جنگ و تحریم اقتصادی را آغاز کردند بیش از گذشــته 

توجه به طبقات محروم وجود دارد که نکته بسیار مهمی 
است.

فرمانده کل سپاه پاسداران یادآور شد: کارهای مناسبی 
انجام شــده کــه نتیجه آن در ســال های آینده مشــخص 
می شود. 40 ســال زمان قابل توجهی است اما اگر بخواهیم 
با پیشــرفت های انجام شده در کشــورهای در حال توسعه 
مقایسه کنیم، مشــاهده خواهیم کرد که آن کشورها زمان 

بیشتری برای توسعه در نظر گرفته اند.
افتتاحبیمارستان»مسلمینشیراز«

آیین افتتاح بزرگترین بیمارســتان نیروی دریایی سپاه 
پیش از ظهر دیروز با حضور سرلشــکر جعفری فرمانده کل 
سپاه پاسداران، سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه 
و جمعی دیگر از مقامات کشــوری و استانی به بهره برداری 
رســید. این بیمارستان با اعتباری بالغ بر ۷0 میلیارد تومان 
در زمینی به مساحت ۲0 هزار مترمربع و با 1۶۳ تخت خواب 

ساخته شده است.
بیمارســتان تخصصی و فوق تخصصی مسلمین شامل 
بخش های جراحی، داخلی، زنان، اطفال، اتاق عمل، زایشگاه، 
آی ســی یو، سی ســی یو، ان آی ســی یو، اطفال، اورژانس و 
ســوختگی اســت و همه مراجعین نیازمند بــه درمان در 

زمینه های مختلف را پذیرش می کند.
از دیگر برنامه های سفر سردار جعفری فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب، افتتاح بیش از ۵00 طرح محرومیت زدایی 
و مردم یاری در حوزه های مختلف عمرانی، فرهنگی و ورزشی 

به صورت ویدئوکنفرانس در نواحی بسیج استان است.

سردارجعفریدرمراسماهدایهزارسریجهیزیه:

كمک به ازدواج آسان و تامین جهیزیه در دستور كار سپاه قرار گرفته است

مردمشاهرودوچنارانپیکرهایمطهر
شهیدمدافعحرممحمدقنبریانومجتبی
یزدانپناهشهیدمرزبانیراتشییعکردند.

آیین تشییع پیکر شهید مدافع حرم محمد 
قنبریان با حضور پرشور مردم و مسئولان از محل 
کانون جوانان بســیج شاهرود آغاز شد و به گلزار 
شــهدای باغزندان این شــهر منتقل و در کنار 

برادران شهیدش به خاک سپرده شد. 
شهید مدافع حرم محمد قنبریان در شاهرود 
چشــم به جهان گشــود و از بســیجیان سپاه 

پاسداران انقلاب اســلامی استان بود که به طور 
داوطلبانه در راه دفاع از حرم حضرت زینب)س( 
به ســوریه اعزام شد و در سال 1۳9۵ در منطقه 

حمص به شهادت رسید.
پیکر شــهید مدتی مفقود بــود اما بعد از ۲ 

سال شناسایی شده و به زادگاهش بازگشت.
همچنین پیکر پاک ســرباز شهید مجتبی 
یزدان پناه از شهدای اخیر مرزبانی میرجاوه پس 
از تشــییع از مقابل مصلای نمازجمعه تا میدان 
بســیج چناران به زادگاهش روســتای سیدآباد 

منتقل و در گلزار شهداء این روستا آرام گرفت.
در مراســم تشییع و خاکســپاری پیکر این 
شــهید علاوه بر آحاد مختلف مردم، مســئولین 
اجرائــی و ائمه جمعه چناران و گلبهار، همرزمان 
شــهید و فرماندهان انتظامــی و مرزبانی حضور 

داشتند.
ســرباز شــهید مجتبی یزدان پناه یکی از ۳ 
مرزبانی اســت که در میرجاوه به هنگام حراست 
از مرزهای میهن اســلامی دچار سیلاب شد و به 

شهادت رسید.

تشییع پیکر ۲ شهید در شاهرود و چناران

فرماندهنیرویزمینیارتشجمهوریاســامی
ایرانگفــت:بخشاعظمدســتاوردهایمربوطبه
تجهیــزاتنظامیارتشدرحوزههایســیگنالی،
مخابراتیوپهپادهافروردین1398رونماییمیشود.
امیر ســرتیپ کیومــرث حیدری روز چهارشــنبه در 
گفت و گو بــا خبرنگار ایرنا در مهاباد اظهار داشــت: نیروی 
زمینــی ارتش با تولید انواع تجهیزات مــورد نیاز خود اعم 
از تانک برهای فوق ســنگین، انــواع رادارها، دوربین هایی با 
برد بلند، شــیلترهای مخابراتی و دیگــر تجهیزات، نهضت 

خودکفایی را به بالاترین مرحله رسانده است.
وی اضافه کرد: هم اکنون نیز ارتش جمهوری اسلامی 
در کنار سایر نیروهای مسلح از آمادگی رزمی بسیار بالایی 
برخوردار هستند و این امر در بازدارندگی دشمن بسیار موثر 

است. 
وی اظهــار داشــت: در حال حاضــر هیچ گونه خطری 
مرزهای کشور را تهدید نمی کند ولی این امر باعث نمی شود 

که ما در ارتقای توان رزمی خود کوتاهی کنیم. 
ســرتیپ حیدری بیان کرد: امروز با تحول عظیمی که 
در ســاختار و ســازمان های یگان های نیروی زمینی اتفاق 
افتاده است، تمامی تیپ ها شامل متحرک هجومی، واکنش 
سریع، زرهی و مکانیزه از آمادگی کامل در برابر هر شرایطی 
برخوردار هســتند تا هیچ گونه خطری مرزهای کشــور را 

تهدید نکند. 
وی یادآور شــد: نیروهای مســلح جمهوری اسلامی با 
بصیرت کامل و در سایه تبعیت از رهبر معظم انقلاب برای 

مقابله با هرگونه تجاوز احتمالی دشمن آماده هستند. 

فرماندهنیرویزمینی:
تجهیزات نظامی جدید ارتش 

فروردین سال آتی
رونمایی می شود

جانشینفرماندهنیرویقدسسپاهپاسدارانبابیاناینکه»آقایبشاراسد
رانیرویقدسســپاهبهتهرانآورد«،خاطرنشانکرد:آقایرئیسجمهوری
)ازاینســفر(مطلعبودوظاهراًغفلتیانجاممیشودوبهآقایظریفگفته

نمیشودکهاینهاهمهبهخودشان)دولت(برمیگردد.
به گزارش ایسنا، سردار اسماعیل قاآنی جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
با تاکید بر اینکه نیروی قدس با دولت رفیق اســت، اظهار کرد: ما با دولت تفاوت دیدگاه 
بسیار داریم، اما بالاخره این دولت، دولت ماست؛ آبروی دولت آبروی ماست و با همه دولت 

باید کار کنیم و کار هم می کنیم.
وی با بیان اینکه »آقای سلیمانی و آقای ظریف با هم رفیق هستند« افزود: آقای بشار 
اسد را نیروی قدس سپاه به تهران آورد و آنهایی که باید بدانند، می دانستند و آنهایی که 

نباید، نمی دانستند؛ بالاخره یک کار حساسی بود.
جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه خاطر نشان کرد: آقای رئیس جمهوری مطلع بود 
و ظاهراً غفلتی انجام می شود و به آقای ظریف گفته نمی شود که اینها همه به خودشان 

)دولت( بر می گردد، اما دشمن می خواهد از همه اینها چیزی برای خود درست کند.
ســردار قاآنی با تاکید بر اینکه آن طور که دشمنان موضوع را مطرح کردند نیست، 
گفت: اگر هم این گونه باشد ارتباطی به آمریکایی ها و اسرائیلی ها ندارد و فضولی این اتفاق 
به آنها نیامده است؛ چرا که ما دو تا رفیق و برادر با یکدیگر هستیم و به فرض دعوای مان 

هم شده باشد؛ گرچه دعوا نبوده، اما به هر حال هیچ ارتباطی به آنها ندارد.

سردارقاآنی:
»اسد« را نیروی قدس سپاه به تهران آورد

و رئیس جمهور در جریان این سفر بود


